第 1 頁

臺北市立大學附設實驗國民小學 108學年度下學期第三次特推會會議

會議記錄
日期：109年 6月 24日 12時 50分

地點：北市大附小教學觀察室

出席人員：詳如附件一簽到表

主席：陳思潓

紀錄：周永泰

議程：

一、報告出席人數：應到 15人，請假 4人，實到 11 人，達法定出席人數。主席宣布

開會。

二、確認本次會議議程：無異議通過。

三、確認前次開會紀錄：無異議通過。

四、主席報告

五、提案討論(節錄)

(四) 審核本校 109學年度特教課程計畫

• 說明：

• 依據十二年國教總綱╴柒、實施要點╴八、附則╴(四)……特殊教育班課程規劃

需經學校特殊教育推行委員會審議通過，並送學校課程發展委員會通過後實施；

•

決議：贊成 9票，反對 0票，通過。

六、臨時動議： 略

七、散會

第 2 頁